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Değerli üyelerimiz; 

TÜSEDAD Üretici ve Sektör Temsilcileri Buluşmaları'nın ilkini 5-6 Mayıs tarihlerinde Konya/Karapınar'da 

gerçekleştirdik. TÜSEDAD liderliğinde Konya Önder Çiftçi Derneği ve S.S. Adalet Mahallesi Tarımsal 

Kalkınma Kooperatifi iş birliği ile gerçekleştirdiğimiz toplantıya başta hastalıktan ari ve AB onaylı çiftlik 

yetkileri olmak üzere büyük küçük 150 üreticimiz katılım sağladı. Ayrıca Ziraat Bankası Bölge başkanı ve 

yetkilileri de toplantıda bulundular. 

Toplantımız öncesinde gerçekleştirilen 'Karapınar Sürdürülebilir Tarım Çalıştayı'na; Derneğimiz Yönetim 

Kurulu üyeleri ve bölgedeki üyelerimiz de katılım sağladılar. Çalıştayda, ülke tarımı genel hatlarıyla ele 

alınarak Karapınar'daki mevcut tarımsal yapı ve tarıma dayalı potansiyel yapı değerlendirildi. Ayrıca iklim 

değişikliğinin üretime etkisi, su kaynaklarının azalması ile bölgedeki önemli sorunlardan biri olan obruk 

oluşumları ve etkileri akademik açıdan tartışıldı. Son olarak gençlerin tarıma katılımının önemi 

vurgulanarak, ilçede bu yönde yoğun çalışmaların yapıldığı ifade edildi.  

Çalıştay sonrasında; Yönetim Kurulu üyelerimiz derneğimizin yeni üyelerinden Sn. Sami Karabacak ve Sn. 

Süha Gökcan'ın çiftliklerine ziyarette bulundu. Gezi sırasında çiftlik yönetimi hakkında bilgi alışverişinde 

bulunuldu.  

Gündüz gerçekleştirilen bu 2 faaliyetin ardından, derneğimizin ilk sektör toplantısına geçildi. Açılış 

konuşmalarını Konya Önder Çiftçi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Hüseyin Doğançukuru ve S.S. Adalet 

Mahallesi Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Hayri Sözen; bölgedeki faaliyetleri 

hakkında bilgi verdiler. 

Yönetim Kurulu başkanımız Sn. Müslüm Doğru, çiğ süt maliyet hesaplamaları, TÜVAP (TÜSEDAD çiftlik veri 

ağı platformu), resmi makam ziyaretlerimiz, her yıl gerçekleştirdiğimiz Çiftlik Zirvelerinden (Global Farm 

Summit), üyelerimizin bilgi ağı ile yardımlaşmaları ve lobi faaliyetlerimiz hakkında kısa bilgilendirmelerde 

bulunarak, üye adaylarımızı bilgilendirdi. Derneğimiz üyelerinin 'bu dernek bana ne verecek anlayışıyla 

değil, ben derneğe ve ülke hayvancılığına ne katkıda bulunabilirim' misyonuyla hareket ettiğini vurguladı. 

Konuşmasının ardından katılımcıların sorularını alan Sn. Doğru, özellikle süt fiyatları konusunda katılım 

sağladığımız kongre ve çalıştaylarda ayrıca Tarım ve Orman Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Ticaret 
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bakanlığı ile yoğun olarak yaptığımız çalışmalardan bahsetti. Bölgedeki üreticilerimizin Ziraat Bankası'ndan 

beklentilerini dile getirmesi üzerine toplantıda bulunan banka yetkilileri ile fikir alışverişi yapıldı. 

 Başta süt fiyatları olmak üzere, Ziraat Bankası sübvansiyonlu kredileri, arilik iş ve işlemlerinde yaşanan 

sıkıntılar dile getirildi ve derneğimizin bu konuda daha önceki yazılı ve sözlü çalışmaları anlatıldı. Toplantı 

sonrası ilk adım olarak; Ziraat Bankası Genel Müdürlüğü üst yönetimi ile 9 Mayıs Cuma yapacağımız 

toplantıda Yönetim Kurulu üyelerimiz tarafından sübvansiyonlu kredilerdeki üst limitler, baremler ve halen 

kapalı olan sözleşmeli üretime dair +%15 indirim başta olmak üzere, yaşanan don felaketi nedeniyle 

üreticilerimizin borçlarının ertelenmesi konusunda siz değerli üyelerimizin yaşadığı sorunlar dile 

getirilecektir.  

Katılımcılar tarafından belirtilen tüm sorunları, bu ay içerisinde ilgili mercilere raporlar halinde yazılı ve 

sözlü olarak ulaştırılacağımızı belirtmek isteriz. 

Konya bölgesinde TÜSEDAD ailesine yeni katılan üyelerimize çiftlik plaketlerinin takdimi sonrası 

toplantımız sona erdi.  

6 Mayıs günü ise; Karapınar Belediye Başkanı Sn. İbrahim Önal ve Karapınar Kaymakamı Sn. Şenol Öztürk'ü 

ziyaret ederek, hayvancılığın önemli noktalarından biri olana Karapınar'da üretimin desteklenmesi, 

kalitenin artırılması ve verimli üretimi artırma yönündeki görüş ve önerilerimizi belirttik. Belediye 

Başkanımız özellikle gençlerin üniversite eğitimlerini tamamladıkatan sonra ilçeye dönüp çiftçiliğe devam 

etmelerini sağlamak amacıyla ilçede pek çok sosyal faaliyet ve sosyal alanlar yaratma yönünde yoğun 

olarak çalıştıklarını belirttiğinde derneğimizin misyonlarından biri olan bu konuda kendilerine destek 

vermekten onur duyacağımızı belirttik. Kaymakam Sn. Öztürk ise ilçenin tarımda lider olması amacıyla 

gerekli tüm faaliyetleri destekleyerek genç çiftçileri özellikle desteklediklerini vurguladı. Ziyaretimizden 

onur duyduklarını belirten Beldiye ve Kaymakama bir kez daha teşekkürlerimizi sunarız.  

Aynı gün, Avrupa'nın en büyük Dünya'nın ise en büyük beş güneş enerjisi santrallerinden biri olan Kalyon 

Karapınar YEKA-1 Güneş enerjisi santraline bilgi amaçlı bir ziyaret düzenlendi. Yaklaşık 20 milyon 

metrekarelik alana kurulu (2600 futbol sahasına eşit bir alan) olan Kalyon Karapınar GES'de 3,5 milyon 

panel kullanılmıştır. Ekolojik değerini yitirmiş olan arazi üzerinde doğu- batı eksenli hareket edebilen 
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paneller şeklinde kurulmuş olan santralde yılda 3 milyar kilovatsaat elektrik üretilerek 2 milyon nüfuslu bir 

şehrin elektrik ihtiyacı karşılanmaktadır. Ayrıca bölge küçükbaş hayvancılığını desteklemek amacıyla 

panellerin olduğu alanda koyunların otlatılması da sağlanmaktadır.  

Oldukça yoğun katılımlı ve verimli geçen bu ilk bölge toplantımızda bize ev sahipliği yapan Derneğimiz 

Yönetim Kurulu üyesi Sn. Mehmet Ali İmamoğlu ve kıymetli Üyemiz Sn. Erol Sözen'e ev sahipliği ve 

yardımları için bir kez daha teşekkürlerimizi sunarız.  

İlkini gerçekleştirdiğimiz bölgesel toplantıdan aldığımız izlenimler doğrultusunda sorunlarımızı çözmek 

adına ilk adımı atmış olduk. Bundan sonra bolge toplantilarini Izmir, Trakya, Bursa, Eskişehir, Konya 

Merkez, Diyarbakir ve Van'da yapmayi planliyoruz. 2025 yılı sonuna kadar tüm ülkeyi kapsayacak 

noktalarda toplantılarımıza devam ederek ve sizlerin elçisi olmaya devam edeceğimizi bildirir saygılar 

sunarız.  

TÜSEDAD YÖNETİM KURULU 

 

Konya TÜSEDAD ailesi... 
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Yeni üyelerimize çiftliklerine asmak üzere plaketlerini teslim ettik..... 
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Karapınar Belediye Başkanı Sn. İbrahim Önal’ı makamında ziyaret ederek, gençlerin tarıma katılımı için 
yapabilecekleri istişare ettik, önerilerimizi sunduk. 

 

Karapınar Kaymakamı Sn. Şenol Öztürk’ü makamında ziyaret ederek, bölge tarımı hakkında bilgi 
alışverişinde bulunduk. 

 

 

mailto:tusedad.dernek@gmail.com


 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Kızılırmak Mahallesi 1443. Cadde No.25 1071 Usta Plaza B Blok Kat 28 No 185, 06530 Çankaya / ANKARA 

Tel: +312 219 66 01 Fax:+312 219 66 02 Cep Tel: 0530 380 53 97  E- mail: tusedad.dernek@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalyon Karapınar YEKA-1 Güneş enerjisi 
santraline yetkililerinden santral hakkında bilgi 
aldık.  
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